

Pressmeddelande

Linköping 18 oktober 2011

Sectra ingår avtal med holländskt sjukhus

Sectra har tecknat ett femårigt avtal med det holländska sjukhuset Gelre Ziekenhizen. Ordervärdet uppgår initialt till cirka 14 miljoner kronor. Gelre är det femte sjukhuset som på kort tid väljer att investera i en helhetslösning för hantering av patientinformation och digitala röntgenbilder från Sectra.

I beställningen ingår en uppgradering av sjukhusets existerande system för hantering av digitala röntgenbilder (Sectra PACS). Sjukhuset gör även en nyinvestering i Sectras IT-system för hantering av patientinformation (RIS). Gelre Ziekenhizen utför idag cirka 225 000 röntgenundersökningar och helhetslösningen resulterar i kortare väntetider för patienter och därmed en snabbare och bättre vård. Lösningen kommer att tas i drift i början av 2012.

För mer information kontakta:

Torbjörn Kronander, VD, Sectra Imtec AB, tel. 0705-23 52 27

Jan-Olof Brüer, koncernchef och VD, Sectra AB, tel. 013-23 52 09

Pressrum: www.sectra.com/medical/press

Pressbilder: flickr.com/photos/sectramedicalsystems

Om Sectra

Sectra utvecklar och säljer IT-system och tjänster för röntgen-, mammografi- och ortopedkliniker. Över 1 100 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 55 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. Detta gör Sectra till ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran Östern.

Sectra grundades 1978. Koncernens verksamhet omfattar högteknologiska produkter inom nischerna medicinska system och avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i tolv länder och säljer genom samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2010/2011 till 784 Mkr. Sectra är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB. För mer information besök vår hemsida: www.sectra.se